ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 013/01/10-641/2019

Комиссия Мордовского УФАС России по рассмотрению дела № 013/01/10-641/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе (...); рассмотрев дело
№ 013/01/10-641/2019 по признакам нарушения ООО «Теплоснаб» пункта 10 части 1
статьи 10Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции»»,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» дело о нарушении антимонопольного законодательства
рассматривается Комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня
вынесения определения о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных
с необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной
информации, срок рассмотрения дела может быть продлен Комиссией, но не
более чем на шесть месяцев с момента истечения указанного трехмесячного
срока.

Ввиду того, что для дальнейшего рассмотрения дела № 13/01/10-641/2019
необходимо получить дополнительную информацию, в соответствии с частью 1
статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 13/01/10-641/2019 до 14.08.2020 г.

(...)